Pe3ynbTarhl aHKETHPOBAHUS M1E1arOrMUECKUX paOOTHUKOB
00 y/I0BJIETBOPEHHOCTH YCIOBHSIMU M OpraHU3aluen
00pa30BaTEeNbHON JEATEILHOCTH B paMKax peatn3aliu

obOpazoBarenbHOlM nporpammbl 15.01.05 Ceapiuk (py4yHOM U YaCTUYHO

MEXaHU3UPOBAHHOW CBapKH (HAILJIABKH)

1. SIBnserech 1 Bbl ITATHBIM COTPYAHUKOB?

Ja 94,1%
Hert 0%
BayTpeHHUl COBMECTUTEH 5,9%
BHeuinuii COBMECTUTEND 0%

2. Umeete nu Bbl OmbIT mpakTUdeckord paboThl MO MPO(HIII0 MpernogaBacMbIX

U CITUATIIINH?
Ha 76,5%
Her 11,8%
PabGoraro B jaHHOE BpeMs 11,8%
bru1o naBHO 0%

3. YIOBNETBOPEHBI 1M BBl KAueCTBOM Y4YEOHO-METOJUYECKOTO OOecreueHus

o0pa3oBaTeabHON MPOrpaMMBbl?

ITonTHOCTBIO YJIOBIETBOPEH(A) 29,4%
VY noBnerBopeH(a) B O0IBIICH CTETICHH 58,8%
VY noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 11,8%
He ynoBneTBopen(a) 0%

4. YnoBneTBopeHbl M Bbl mpenoctaBisieMbiMu B OO BO3MOKHOCTSIMH JAJIsA
MPOXOXKJIEHUA KypPCOB TOBBIIICHUS KBaJIM(PHUKAMK, OOYYarolMX CEMHUHAPOB,

CTaXXUPOBOK?
[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 76,5%
VY nosnerBopeH(a) B 00JIbIIICH CTENEHU 17,6%
VY noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 5,9%
He ynosneTBopeH(a) 0%

5. YnoonerBopenbl 1u Bl gocTymHOCTRIO  WHGpOpMAIMH,  KacaroIIecs

opraHu3anuu yaeOHoro mpoiecca?
[TonHOCTBIO YJI0BJIETBOPEH(A) 50,0%
VY noBaeTrBopeH(a) B OOJIBIICH CTEICHU 31,2%
VY ioByieTBOpeH(a) HE B TOJIHON Mepe 18,8%
He ynoBnerBopen(a) 0%




6. Y noBneTrBopeHsl 1 Bbl JOCTYMHOCTHIO HHPOPMAITNH, KaCAOLIEHCs POBEICHUS

BHEYYEOHBIX MEPOITPUATUI?

[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 56,3%
Y noBaeTBopeH(a) B OOJIBIIICH CTEICHU 25,0%
VY ioBieTBOpeH(a) HE B TOJIHON Mepe 18,8%
He ynoBaeTBopen(a) 0%

7. Hackonmbko Bbl  y/nOBIETBOpPEHBI  TEXHHUYECKOM U WHGOPMAIMOHHOMN
OCHAIIEHHOCTBIO Yy4eOHOro mpolecca Mo 00pa3oBaTENbHON MporpaMMe (HaJnyue
o0opynoBaHus AJis peanu3aluuu oOpa3oBaTesbHON nporpammsl, goctyn Kk AUC u

ap.)?

B nonHoit Mepe ynoBiaeTBopeH(a) 70,6%
YacTudHO yIOBICTBOPEH(a) 29,4%
He ynoBneTrBopen(a) 0%

8. YnoBneTBopeHsl iu BBl ycloBUAMH OpraHu3aliid TpyAa B TEXHUKyME H

OCHaIMCHHOCTBIO CBOCTO pa60qer0 mecrta?

[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 41,2%
VY noBnerBopeH(a) B O0IBIICH CTETICHH 35,3%
VY noBnerBopeH(a) HE B MMOJTHONW Mepe 23,5%
He ynoBnerBopen(a) 0%

9. YnosnetBopeHsl M Bbl kadecTBOM yueOHBIX KaOuHeTOB / sabopaTopuii /

MacTepCKux?

[TosTHOCTBIO YJIOBIIETBOPEH(a) 31,3%
VY noBnerBopeH(a) B O0IBIICH CTEIICHH 43,8%
VY noBnerBopeH(a) He B MMOJTHONW Mepe 25,0%
He ynosneTBopeH(a) 0%

10. YnosnetBopsieT mu Bac kauecTBO (POHIOB UUTATBLHOTO 3ajia M OUOIMOTEKHU?

He B moiHol Mepe 29,4%
B Gonbliielt cTeneHu y10BIeTBOPSET 34,9%
[ToMHOCTBIO YIOBIETBOPSET 35,3%
He ynosnerBopsieT 0%

11. Ouenure AocTynHOCTh M 3((HEKTUBHOCTH B3aUMOJAECUCTBUS C PYKOBOJICTBOM

TEXHUKyMa 10 HHTepecyomuM Bac Borpocam

Bcerpa noctymnusl, 1octatogHo 3G (HEKTUBHO PEIIAOT MOU 76,5%
po0JIeMbI
Bceria noctynHbl, HO po6JIeMbl pelarTcsl He BCETia 23,5%




He noctynnbl

0%

JlocTynHbI, HO TPOOJIEMBI HE PEIIAIOT 0%
12. YnoneTBOpeHb! i BbI B3aHMOOTHOIIICHUSIMU B KOJIJICKTUBE?

Jla, yioBiieTBopeH(a) MOJTHOCThIO 76,5%

YacTruyHO yJI0BJIETBOpPEH(a) 17,6%

Her, He ynoBieTBopeH(a) 5,9%
13. YnaoBneTBopeHs! 11 Bol cuctemoii oxpaHbl U 6e30macHoCTH Tpyaa?

Jla, ynoBineTBopeH(a) MOJTHOCTHIO 82,4%

YacTU4yHO yIOBIETBOPEH(a) 17,6%

Her, He ynoBieTBopeH(a) 0%
14. Y noBneTBopeHsl 1 Bbl crcTeMoi opraHu3aiiy NUTaHus ?

Jla, ynoBieTBopeH(a) MOJHOCThIO 82,4%

YacTudHO yJIOBICTBOPEH(a) 17,6%

Her, He ynoBaeTBopeH(a) 0%

15. Ouenwure, moxkanyicTa, yCJIOBHUS OpraHU3AIMK 00pa30BaTEILHOTO MpoIecca Mo

porpaMMe B LEJIOM

OT1nu4gHO 41,1%
Xopor1io 58,8%
Y 10BJIETBOPUTENHHO 0%
HeynoBrieTBopuTenbHO 0%




